
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/15 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 października 

2009r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.19 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.849 z późn.zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/292/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009r. 

w sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 skreśla się dotychczasowe brzmienie ust. 1, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

Od osób handlujących na terenie gminy Lądek-Zdrój, z wyłączeniem sprzedaży dokonywanej w budynkach lub 

częściach budynków, opłata pobierana jest przez inkasenta opłaty targowej – Beatę Papis. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 

L. Pazdyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1574


		2015-04-03T12:37:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




